#sfr . )E{-§E lAryA I'l\,,l!l\-tr ,1L vL
EDUCAçAO, CTENCIAS E TECNOLOGTA

SEMECT

PORTARIA N".0800/2022 - GAB/SÊtuir:CT

fiaxrms

À [D UCAÇAC

QUE A GENTE QU[R!

CiiJCe Edrrcàdora

'.,:.,, r.,,_."r,, ;i..,r.,),r.,..
_ ,1 .'l _.a, r'-iLr-!ir.',

ai!.,tiq'r.J:
i.,, ir a ri,i, r ,Jiao,

::'..,:;:,,,r:;4,-),i 1r, ir il

A SEcRETARIA MUNtct'pAL or EouceçÃo, clÊrucln e

TECNOLOGIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO

Do runnnrugÃo, ANA cELIA pEREIRA DAMAscENo DE

MACEDO, no uso de suas atribuiçôes legais e considerando o art.67,

da Lei 8.666/93, 21 de junho de 1993:

RESOLVE:

Art. ío - D.esignar o servidor: Fernando Dantas Lino,

matricula no '14.88-4, cargo Coordenador de Transporte Escolar, para

funcionar como Fiscal referente a Ata de Registro de Preço n' 051t2022

do Pregão Eletrônico n" 11712021 , cujo objeto e Serviço Transporte

Escolar, para fisca{izar sua execuçâo, conÍerir e atestar nota fiscal.

Ar.t. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publjeaçêo.

Art.3o - Dê-se crência. Publique-se. Cumpra-se.

GABIN.ÊÍE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUC.AÇÃO,,C,IÊNCI,A§ E TECNOLOGIA DA PREFEITURA

MUNIC,IPAL DE CAXIAS ESTADO DO MARANHAO, 25 DE ABRIL DE

f*1.' 9lirr. (q', eJü., tJ)*";"-D***** à'f11."."à Of'
Secreléria Municipal de Educaçâo. Ciências e Tecnologia

sEcREÍaRra MUNretpll oe EoucqçÀo ctÊtlctas t rtcuoroclA - sEMEcr
CNPj: l0 521.137/0001-52

Site: wv/w c?-fú9 rrl-a-gov.br E rÍraiL: semect@caxias.ma.gov.br
P.rsà do Panthecrl. 60Cr Ceitro, CEP: 65 604'090

C axias _ 1yA

.r.): \Lii: n;[5

. .r.,i.,r i;rL:r-.r)

. '.:i".r1 :i íl!:lL iil i: i,1(lu5,i,J

Lr.r r.r,,n3 a rj i r ;nôt
Lr::iIra :Lrri;ríenl. l

I i. -' :. ail:tirll,í_.i 1l

j i ri.,., ' ^r ilj,r r r ;i3,r i.:).i il

-:iL.r.: t i) 1(::-, arli-.
. a-:a l_ ,:, :iaa.;

, a !.lrl :,r.rl'1:iiri!!':r:l

,, l" ljtirit;
.-. :,lr: r;a ,i rirt.. ai..r,:

aYÍ ' i ir!rrca.rríla.:lora!

'. :,1r..-'! l-.lj'ro', .lr P

_., : r ;.. I
I ,! tt ,-, : ; : .r

c :; .1

',.: . !i r/,a.., i cif,.aC.ra

r1,r. :.,,:ii Carir{rcrildir

,-r''".,1! !aL,a*a)ii..J iraor;r

r,1;\i (

r r, r!..,: Ii.,r t_].r_. lri,,;!r r|,-rJ
' -" Ii.:r :r:' i' r',)r '

tl,r'r,ryrLlr,/Ea:.ia lrít;C

'I 1- I ,|ot]s! i,I ::,
i : ,1.r ; _r,r -.i \aal

]l r',i

,i:
'..,,|. ^.1, 'f |.:|

,.|.,.:i'.i i';